РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2017 года

№ 24

с. Сарала
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете муниципального образования Саралинский сельсовет

Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев представленный проект решения «О бюджете муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  и на  основании Устава муниципального образования  Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия Совет депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Обнародовать проект решения «О бюджете муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» путем размещения на информационном стенде в администрации Саралинского сельсовета и на официальном сайте Орджоникидзевского района.

2. Назначить и провести публичные слушания по указанному проекту решения 23 ноября 2017 года в 16 часов в здании СДК села Сарала.

Глава

Саралинского сельсовета                                                                 А.И. Мельверт